Le ministre. Comment entends-tu qu'il est assis à la dextre de Dieu son Pere?

ne, sicut in terram nostra causa descendera, aditum illuc nobis quoque patet, ut iam aperta sit nobis ianua, qua propter peccatum antea clausa erat. Deinde, in conspectu Dei cōparet pro nobis Intercessor & Patronus.

Minister. Verū an Christus in cælum se recipiendo, sic à nobis recessit, ut iam nobiscum esse desierit?

Puer. Minimè. Contrā enim recepit, se nobiscum fore usque ad finem seculi.

Minister. Quid autem nobiscum habitat, idne de corporis praesentia intelligendum?

Puer. Non. Alia enim ratio est corporis quod in cælum receptu est: alia virtutis, qua ubique est diffusa.

Minister. Quo sensu eū dicis sedere ad Patris dexteram?

Puer.

Puer. Haec verba significant, Parrem illi cæli & terræ imperium cōtulisse, ut omnia gubernet.

Minist. Quid autem tibi significat Dextera, & quid haec Sessio?

Puer. Similitudo est à principibus sumpta, qui ad dexteram suam collocare solent quibus vices suas commendant.

Minist. Non ergo aliud intelligis quam quod tradit Paulus, nempe constitutum esse Christum caput Ecclesie, & supra omnes principatus enectum, non adeptum esse quod sit supra omne nomen.

Puer. Ita est ut dicis.

Dominica. XIII.

Minister. Transcamus ad alia.

Puer. Inde venturus est ad iudicandum viuos & mortuos: quorum verborum sensus est, Palam è cælo venturum ad iudicandum orbem, sicut ascendere visus est.

L'enfant. C'est qu'il a reçou la seigneurie du ciel & de la terre, afin de regir & gouverner tout.

Le ministre. Mais que signifie la Dextre, & ceste Assiete, dont il est parlé?

L'enfant. C'est une similitude tirée des princes terriens, qui font seoir à leur costé dextre ceux qu'ils ordonnent Lieutenans, pour gouverner en leur nom.

Le ministre. Tu n'entends donc sino ce que dit S. Paul, Ephes. 1. c'est qu'il a été constitué chef de l'Eglise, & exalté de Jesus toute principauté, & qu'il a receu un nom par dessus tout nom.

L'enfant. Voire.

Le XIII. Dimanche.

Le ministre.

*P*oursuy outre.

L'enfant. De là viendra iuger les viifs & les morts. Qui est à dire, qu'il apparaîtra une fois du ciel en iugement ainsi qu'on l'y apercevra venir monter.

DES ARTICLES

Le ministre. Puis que le
ingement sera en la fin du
siecle, comment dis-tu que les
uns viuront lors, & les au-
tres seront morts : veu qu'il
est ordonné à tous hommes
de mourir une fois?

Heb.9.

L'enfant. Sainct Paul re-
spond à ceste questio, disant,
que ceux qui seroient lors sur-
uiuans, seront subitement
chagez : afin que leur corru-
ption soit abolie, & que leur
corps soit renouuelé, pour e-
stre incorruptible.